
Przed przyst¹pieniem do monta¿u frontów i uchwytów
nale¿y zapoznaã siê z pozostaùymi instrukcjami doù¹czonymi
do paczki korpusów.

Uwaga:

Uwaga:

podczas monta¿u elementy nale¿y uk ùadaã na miêkkim i
czystym podùo¿u np.: rêcznik, koc. Nie montowaã mebla na
dywanie, wykùadzinie itp.

Ustaliã rodzaj frontu (górny, dolny, lewy, prawy, okap,
szuflada itp.)

Przykrêciã uchwyty: , wkrêtem .

Nie stosowanie siê do zaleceñ
producenta mo¿e spowodowaã zarysowanie powierzchni mebla.

3. c77 j81

1. Uùo¿yã fronty na równej powierzchni i delikatnie zamocowaã
puszki zawiasów
2. Zamocowaã fronty i wyregulowaã.

a2.

KOLEJNOÚÃ MONTAÝU:

B L A C K R E D W H I T E S . A .
ul. KRZESZOWSKA 63, 23-400 BI£GORAJ
e-mail: brw@brw.com.pl, http://www.brw.com.pl

Do monta¿u potrzebne s¹:
You need for fitting-up:

Zur Montage werden Sie brauchen:

1x

c771

2x

a2

ZESTAWIENIE AKCESORIÓW:

WYMIARY GABARYTOWE:
SZEROKOÚÃ: WYSOKOÚÃ: GRUBOÚÃ:40 cm, 72 cm, 2,0 cm

Szanowny Kliencie, w przypadku zgùaszania reklamacji, prosimy posùugiwaã
siê numerem kodu podanym w instrukcji monta¿u. Wszelkie uwagi
i reklamacje nale¿y zgùaszaã do punktu zakupu mebla. Nie nale¿y montowaã
elementów, je¿eli zostan¹ zauwa¿one wady lub uszkodzenia tych
elementów. Powierzchniê mebli nale¿y czy�ciã wilgotn¹ szmatk¹ lub

.
N i e u ¿ ywa ã c hem i c z n y ch � r o d k ów c z y s t o � c i !
papierowym rêcznikiem

INSTRUKCJA MONTAÝU
FRONTU CLASSIC DRW

NFD-713/396_LD

j8M4x25 mm

2x

P28-K06-NFD_713/396_LD-M_IN1-FRN01



Regulacja
drzwi

Symbol
elementu

Wymiary Kod

1 713x396 QM1-10003

FRONT WYSTÆPUJE
W KORPUSACH:

-NKD-40/82

1

a2

b1

c771

j8

j8

P28-K06-NFD_713/396_LD-M_IN1-FRN01


